
R.č. 
2 

10 
11 
12 
15 
26. 
34 
44 
45 
47 
49 
65 
66 
67 
71 
77 
93 

Meno 
Zbyněk ČECH 
Toni RECHBERGER 
Josef LUKŠÍK 
Aleš NECHVÁTAL 
Petr BIČIŠTĚ 
Didier GRAMS 
Luboš JELÍNEK 
Michal KODERA 
Marek ČERVENÝ 
David HANZALÍK 
Leoš HLAVÁČEK 
Luboš KOŇÁK 
Martin KOWAL 
Tomáš MYSLIVEČEK 
Jiří VALIŠ 
Jiří MIKA 
Bohdan SCHAAL 

Štát 
CZE 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
SMF 
OSK - JM071 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
DMBS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SMF 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
CAMS 
ACCR 
ACCR 

Značka 
Yamaha R1 
Suzuki GSXR1000 
Honda CBR 1000 RR 
BMW S 1000RR 
BMW HP4 1000 
BMW S1000RR 
Honda CBR 1000 RR 
Yamaha R1 
KAWASAKI ZX6 600 
Yamaha R1 a BMW 
BMW 1000RR 
HONDA CBR 1000 RR 
Suzuki GSXR 1000 
SUZUKI GSXR 1000 
BMW S1000 RR 
Honda CBR 1000 RR 
Honda CBR 1000 RR 

Mesto 
Prušánky 
Gramastetten 
Plzeň 
Ledeč nad Sázavou 
Mělník 
Limbach-Oberfrohna 
Poděbrady 
Sudovo Hlavno 
Neděliště 
Kopčany 
Havlíčkův Brod 
Cholenice 
Hradec nad moraví 
Hořice 
Moravská Nová Ves 
Újezdec 
Opava 

Klub 
ZC RACINO s.r.o. 
MSC ROTTENEGG 
WOMACK.CZ 
DAFIT Moto Racing 
Kimura Racing Team - Wepol a.s. 
G a G 
KEVEX 

AAB R2R Racing 
Hanzalík racing team 
ROHÁČ a FEJTA  
Sportovní Klub Cholenice 
Motoshop AM Trade 
Sixty7 roadracing team 

AKIM Racing 

Kategória 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 
CAMS PO nad 600 

Dátum nar. 
22.7.1973 
26.6.1959 
29.7.1974 
5.11.1981 
16.3.1984 
27.3.1983 
19.3.1973 
17.07.1990 
20.6.1980 
18.12.1987 
16.2.1979 
15.6.1991 
30.4.1979 
2.12.1967 
13.8.1976 
20.9.1967 
23.6.1973 

Trans. 

1889861 
1099 
1079 
305 
306 
104 
74 

304 
1102 
169 
166 
80 
68 
86 
18 

316 

Tlač: 18.6.2016 9:22:43 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Jaro 
Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 
JURY: MALÁNIK, OŽANA, HANZALÍK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
nad 600ccm Kopčany 3,130 Km 

7. Kopčiansky rýchlostný motookruh 
nad 600ccm Kopčany 3,130 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

7. Kopčiansky rýchlostný motookruch 2016
18.-19.6.2016

Oficiální výsledky


